
:::.): "*1.f1.".'::'::*.no c.: maxsa—..: 
umc-r.: :=. Urząd:: mm:: 

*i] : 20212 
:.:: (111111 293 V- Z?? W ”1902. 2]: . . . . . . . . . . .  

ANEKS nr 2/2022 
2 dnia 2.3..1220221'. 

do umowy nr 272.1.46.2022 z dnia 26.07.2022 r. o wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą: „ 
Przebudowa ul. Wałowej w Kędzierzynie-Koźlu” zawartej w wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pomiędzy: 
Gminą Kędzierzyn-Koźle z siedzibą przy ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędz1erzyn-Kozle 
(NIP 7492055601), zwaną dalej „Zamawiającym” , reprezentowaną przez: ' 
l. Sabinę Nowosielską - Prezydenta Miasta 
2. Artura Maruszczaka - - Zastępcę Prezydenta Miasta,. 
a 
K+D Budownictwo S p . z  o. o. 

. z siedzibą w KędzierzynieeKoźlu (47- 200), przy ul. Głubczycklej 21 
- wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000233916 

REGON: 160019290, NIP: 1990031269 
C ' . zwaną dalej „Wykonawcą”, reprezentowaną przez: 

Adama Kernera — Prezesa - ' ' , .- 
.łącznie zwanymi „Stronami”, a odrębnie „Str—oną”. 

o następującej treści: 

PREAMBUŁA 

Z uwagi na. to, że Zamawiający obecnie dysponuje środkami budżetowymi pozwalającymi na 
zwiększenie wydatków w roku bieżącym przeznaczonych na realizacje robót budOWIanych 
polegających na przebudowie ul. Wałowej o kwotę 1.100. 000 zł, tegoroczne finansowanie 
przedmiotowej inwestycji wzrasta do kwoty 2. 140.000 zł. _ 

Protokół konieczności nr 2/24/2022 z dnia 21.12.2022 r. opisujący zaistnienie okoliczności będących 
podstawą zmiany umOWy stanowi załącznik do mniejszego Aneksu. 

C - ' .. :1 
Działając na podstawie art. 455 ust.1 pkt 1 Pzp oraz 5 15 ust.. Biust. 9 umowy, o której mowa 

w komparycji Aneksu, Strony dokonują następującej zmian w treści w. umowy: 

1) w (j 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy okreslonego w 51 ustala się, 
w oparciu o złożoną w przetargu ofertę, w formie wynagrodzenia ryczałtowego brutto (wraz 
z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na 

kwotę: 4 089 434,00 zł 
słownie: cztery miliony osiemdziesiąt dżiew1ęc tys1ęcy czterysta trzydzlescl cztery i 00/ 100 zł 

z uWZględnieniem finansowania i płatności jak niżej: 
1) w roku 2022— ' płatne do kwoty 2. 140. 000,00 zł (brutto), 
2) w roku 2023=— pozostała częśc kwoty, (tj wynagrodzeme całkowne pommejszone o płatnosc 

' dokonaną w roku 2022). ” 



5 2 

Anekś wchcdzi w życie z! dnie-mi podpis-ania. - 

! 

Niniejszy Aneks sporządzono. w trzech jednobrzmrących egzemplarzach z czego dwa egzemplarze 
otrzymuje Zamawiający, a jeden egzemplarz Wykonawca 

ZAMAWIAJĄCY › „ WYKONAWCA 

' mgr inż.: d m Kema: 
PREZ DENT MIASTA 

:S ina Nawasiełs a 

Z Up Skarbnika  Miasta 
ędz'efZ/n Kożl 

b l q ' f .  w V @ 

UPE-_'ęfdrg Wr”; ._" 
. _ - _ ' J _ " ' 1 Ą - „  

'lłuźla 

Niniejszy dokument nie budzi 
zastrzeżeń pod Względem 
formalno—prawnym. 

R'ADĄQA'PRAWŚ 
[ ._ Lu. 


